cēre rōne origis h̄m̄oi p̄sonas p̄sonalr̄ d̄istinctas. q̄sc̄at t̄m̄ p̄ducta i p̄ducēte ratiōe vnus r eiusdē p̄nit̄ indiuisē nature. **A**d d̄ictū dam̄. p̄z p̄ iā d̄icta. **E**t t̄m̄ ibi sc̄icdū q̄ sicut dicit̄ doctores magni. i greca lingua hec p̄positio ex. sonat i qn̄ dā p̄ncipalit̄e. sic i latino hec p̄positio apud **A**ugustinū em̄ latino sermone d̄i. **N**iles ē apud regē. q̄ rex ē apud milite. **E**t ideo habem̄ h̄ac i v̄sū nostro. s̄bū ē apud deū vel apud patre. q̄uis cā nō p̄uer/ tam̄. insinuātes p̄ hoc auctē p̄ductiua quā pater h̄z respectu filij r nō econuerso. eadez ḡ ratione greco more **D**am̄. dicit spūsc̄sanctus ex filio nō dicit̄. p̄ hoc insinuās filij h̄m̄oi auctēz a semet ipso nō habere s̄z a patre. **E**t q̄ p̄ s̄ba p̄d̄icta nō fuerit int̄c̄io **D**am̄. negare spūsc̄sanctū pcedere a filio. p̄z p̄ uerba sequētia in eo. li. i. ca. xix. ubi sic ait. **S**pūsc̄sanctus est uirtus sanctificatiua em̄posita. i. in hypostasi ex̄istēs. a patre r filio ind̄ist̄at̄er procedēs. **E**t ideo idē **D**am̄. ca. xi. postq̄ dicit spūsc̄sanctum ex filio nō dicimus. ut daret̄ intelligi p̄ talia uerba se nolle negare originē ipsius spiritus sancti a filio. sed t̄m̄ modo p̄ncipalit̄ates originis importatā p̄ h̄ac p̄positionē ex. **I**bidē ibidē post s̄ba p̄d̄icta. **S**icut ex. sole ē radii r splēdor. sic a patre ē filius r spūsc̄sanctus. p̄ ratiōē t̄m̄ nobis splēdor tradit̄. **A**d d̄ictū d̄yo nisi p̄z p̄ iam d̄icta.

Nota.

Quantum ad secū

Secūdu p̄ncipale.

dū p̄ncipale. ut pater r filius sint vnū p̄ncipiū respectu p̄ductōnis spūsc̄sancti. **D**icēdū q̄ q̄uis possit d̄ic̄i q̄ p̄ r filius in spūsc̄sancti p̄ductiōe sint p̄les p̄ducētes. eo q̄ sint singularit̄ seu suppositalit̄ d̄istincti. r actōes sint singulariū. ut p̄. i. meth. t̄m̄ non d̄z d̄ic̄i q̄ spūsc̄sanctus p̄ducāt ut plures sūt. sed ut vnū p̄ncipiūz sunt. **Q**uia ly ut est nota reduplicatiōis. reduplicatiō aut̄ respectū h̄z ad cām seu p̄ncipiū p̄ductiū. qd̄ cum sit vnū in patre r filio puta vna diuina essentia ut uolūtas fecunda sumpra sub respectu p̄posito ad spirandū. puta sub actiua spiratiōe. ideo pater r filius sunt vnū p̄ncipiūz spūsc̄sancti. r debet d̄ic̄i q̄ ipsūm spirant ut vnū p̄ncipiū sunt rōe vnus uirtutis spiratiue indiuisibiliter existētis in utroq̄ quo ad talē productionē. **E**t sicut se habet tota trinitas in actu creatiōnis ad creaturā. sic se habet pater r filius in actu spiratiōnis ad spūsc̄sanctū. **S**ed totā trinitatē d̄icimus vnū deū r vnū p̄ncipiū creature

eo q̄ eētia diuina cū respectu ad creaturā sit vna toti trinitati cōis. i. q̄ p̄ r̄ filii sūt vnum p̄ncipiū spūsc̄i p̄pter vna s̄tutē spiratūā q̄ ē ambobz cōis. Et illa ē int̄ctio b̄ti Aug. q̄ ait Sicut pater r̄ filius r̄ spūsc̄i actus relatiue ad creaturā sunt vnu p̄ncipiū. vnus creator. vn⁹ dñs. sic pater r̄ filius relatiue ad spūsc̄i actus sunt vnu p̄ncipiū.